ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__________________                                                                            № ________

станица Воздвиженская

  Об утверждении муниципальной программы
 «Молодежь Воздвиженского сельского
поселения Курганинского района на 2018-2020 годы»

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона  от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Воздвиженского сельского    поселения   Курганинского района  от 30 декабря 2016 года № 271 «Об  утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Воздвиженского сельского  поселения  Курганинского района,                                п о с т а н о в л я ю:
         1.Утвердить муниципальную программу   «Молодежь Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на 2018-2020 годы» годы (прилагается).
         2. Признать утратившим силу постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 31 октября 2016 года № 209 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на 2017-2019 годы» годы (прилагается).
[bookmark: sub_3]3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
[bookmark: sub_4]          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня его официального опубликования и вступления в силу Решения Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района о бюджете на 2018 год.

Глава Воздвиженского сельского поселения
Курганинского района                                                              О.В. Губайдуллина